[image: image1.png]W

L

!

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

 МУРМАНСКА
Муниципальное общеобразовательное учреждение города Мурманска средняя общеобразовательная школа № 41

П Р И К А З
20.09.2010г                                                          №  130
Об утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда города Мурманска
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Совета депутатов города Мурманска от 09.06.2010 № 21-236 «Об организации торгов на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда города Мурманска п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда города Мурманска согласно приложению №1.
2. Утвердить извещение о проведении аукциона согласно приложению №2.
3. Провести торги  в соответствии с условиями, указанными в документации об аукционе.

4.  Контроль   за   выполнением   настоящего  приказа  оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 41                                               Горбунова Е.А.

_1070776494.doc
[image: image1.png]W

L

!